

## Jai Prakash Narayan Apex Trauma Centre (JPNATC, AIIMS), New Delhi

### Vacancy

The contractual positions/temporary posts of Junior Nurse (02) to be filled up in the ICMR project entitled "To study the effectiveness of Trauma Quality Improvement Programs (TQIP's) in improving Trauma Care outcomes at Tertiary Care Hospitals in India.

S.NO	Post	Qualifications	Experience	Position	Monthly Consolidated Emoluments	Age
1.	Junior Nurse	High School or equivalent with science subjects plus certificate course in ANM	Five Years experience from a recognized institute/ Board	02	As per ICMR guidelines	28yrs

Candidates may send their CV with contact details (email ID and phone number) along with all self-attested certificates of all qualification/experience through an email to [research.jpn@gmail.com](mailto:research.jpn@gmail.com) till 15.07.2024 till 5PM. Application received after said date will not be accepted. Application without email ID and phone number shall summarily be rejected without opportunity to appeal. Only shortlisted candidates will be invited for interview through email or telephone. No TA/DA will be given for the same.

*Amit Gupta*



Dr. Amit Gupta/डॉ० अमित गुप्ता  
Professor (Div of Trauma Surgery & Critical Care)  
आचार्य (ट्रॉमा सर्जरी एवं गहन चिकित्सा इकाई)  
JPN Apex Trauma Centre

**Dr. Amit Gupta (Principal Investigator)**

Professor  
AIIMS, New Delhi-110029

318 आर आर सं० नई दिल्ली-110029  
**Division of Trauma Surgery and Critical Care**

**JPNATC, AIIMS**

**New Delhi, 110029**

**जय प्रकाश नारायण एपेक्स ट्रॉमा सेंटर**  
**(अ. भा. आ. स.) , नई दिल्ली**

**रिक्ति**

आईसीएमआर परियोजना में जूनियर नर्स (02) के संविदात्मक पद/अस्थायी पद भरे जाने हैं, जिसका शीर्षक है "भारत में तृतीयक देखभाल अस्पतालों में ट्रॉमा देखभाल परिणामों में सुधार करने के लिए ट्रॉमा गुणवत्ता सुधार कार्यक्रमों (टीक्यूआईपी) की प्रभावशीलता का अध्ययन करना।"

क्र.सं.	पोस्ट	योग्यता	अनुभव	पद	मासिक समेकित परिलब्धियाँ	आयु
1.	जूनियर नर्स	विज्ञान विषयों के साथ हाई स्कूल या समकक्ष तथा एएनएम में सर्टिफिकेट कोर्स	किसी मान्यता प्राप्त संस्थान/बोर्ड से पांच वर्ष का अनुभव	02	आईसीएमआर के दिशा-निर्देशों के अनुसार	28 वर्ष

अभ्यर्थी अपना बायोडाटा, संपर्क विवरण (ईमेल आईडी और फोन नंबर) तथा सभी योग्यता/अनुभव के स्वयं-सत्यापित प्रमाण-पत्रों के साथ ईमेल द्वारा इस पते पर भेज सकते हैं: [research.jpn@gmail.com](mailto:research.jpn@gmail.com) 15.07.2024 को शाम 5 बजे तक। उक्त तिथि के बाद प्राप्त आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे। ईमेल आईडी और फोन नंबर के बिना आवेदन को अपील करने का अवसर दिए बिना सरसरी तौर पर खारिज कर दिया जाएगा। केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल या टेलीफोन के माध्यम से साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। इसके लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

*अमित गुप्ता*

Dr. Amit Gupta/डॉ० अमित गुप्ता  
Senior Lecturer (Critical Care)  
आचार्य (द्रौमा सर्जरी एवं गहन चिकित्सा इकाई)  
JPN Apex Trauma Centre  
ज० प्र० ना० एपेक्स ट्रॉमा सेंटर  
द्रौमा सर्जरी एवं गहन चिकित्सा इकाई  
अ० भा० आ० स० नई दिल्ली-110029

**डॉ. अमित गुप्ता (प्रधान अन्वेषक)**  
**आचार्य**  
**ट्रॉमा सर्जरी एवं गहन चिकित्सा इकाई**  
**जय प्रकाश नारायण एपेक्स ट्रॉमा सेंटर**  
**अ. भा. आ. स. , नई दिल्ली**